SFL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRES60 - STRETCH
FILM LIMPIO

Kilos

40.00

3.00

120.00

HCC

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -
COLOR - TRES60 - HULE
COLOR

Kilos

133.90

1.00

133.90

Total (Bs.):   307.49
  Son: Trescientos siete 49/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   SEBASTIAN GARCIA - CI: 8219770 BANCO BISA: 5864384023 - CAJA DE AHORRO
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información